

Nr sprawy: SMMP.V/3300-4/22

Poznań, 25 kwietnia 2022 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udostępnia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na: **Dostawę sortów mundurowych** oraz na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1

Czy kieszenie w koszulach mają kontrafałdę po środku?

Odpowiedź

Kieszenie mają posiadać po środku kontrafałdy (szerokość 3 cm).

Pytanie nr 2

Jak wykończone są rogi kieszeni i patek, czy ścięte rogi, czy zaokrąglone?

Odpowiedź

Rogi kieszeni i patek mają być ścięte.

Pytanie nr 3

Jak jest wielkość kieszeni i patki w koszulach?

Odpowiedź

Wymiary kieszeni koszuli błękitnej/białej: szerokość 14 cm, wysokość 16 cm.

Wymiary patki nad kieszenią koszuli błękitnej/białej: szerokość 14,5 cm, wysokość 6,7 cm.

Pytanie nr 4

Czy można prosić o przesłanie zdjęć poglądowych koszuli?

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia zdjęcia poglądowe koszuli.

Pytanie nr 5

Jakiego kształtu są wzmocnienia na koszulce polo: półokrągłe czy prostokątne?

Odpowiedź

Wzmocnienia na koszulce polo mają być prostokątne.

Pytanie nr 6

Czy można prosić o zdjęcia poglądowe koszulki polo?

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia zdjęcia poglądowe koszulki polo.

Pytanie nr 7

Dotyczy części III

Czy w przypadku koszul należy do składanej oferty dołączyć odszyty wzór w każdym rodzaju koszul tj. koszula biała dł. rękaw, koszula biała krótki rękaw, koszula błękitna dł. rękaw i koszula błękitna krótki rękaw czy wystarczy jeden odszyty wzór koszuli np. koszula biała dł. rękaw?

Odpowiedź

Zgodnie z pkt III.1.5) SWZ, „Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą próbki (wzory) składników umundurowania, będących przedmiotem zamówienia części, na którą Wykonawca składa ofertę, po 1 sztuce”. Oznacza to, że Zamawiający wymaga złożenia po 1 szt. wzoru każdego elementu umundurowania, będącego przedmiotem zamówienia, odpowiednio do składanej oferty na daną część.

W związku z odpowiedziami na pytania nr 1, 2, 3, 5, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ poprzez uzupełnienie Formularza cenowego na część III o zapisy wynikające z odpowiedzi na ww. pytania.

W związku z powyższym oraz w związku z odpowiedziami na pytania nr 4 i 6, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ poprzez dodanie do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu załącznika nr 1c do umowy o nazwie pliku: „!!!NOWY Załącznik nr 1c do umowy - Formularz cenowy na część III” oraz dodanie zdjęć poglądowych koszul i koszulki polo.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Komendant Straży Miejskiej Miasta Poznania